X naznameni
R jede v pracovnich dnech

& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

HY nejede od 27.10. do 29.10.

v zastavce Riany,Nadrazi mozny prestup na vlaky linky S9 smér Strandice a Bene$ov

zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

© moznost prestupu na vlaky linky S

282428 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lournovice - Rlcany - Jesenice Platnost:
42 8 'I I l m Ji Dopravoe: ARRIVA CITY s.r0, od 27.9.2021
zména trasxz | diversion| arriva U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238
1pacny smer El 4 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID &
JESENICE 1 5:02 6:02 7:05) 11:07 13:21) 1421 15:21) 16:21]) 17:21} 18:21} 20:21} 22:06
Jesenice,Belnicka 1 5:04 6:04 7:07:  11:09 13:231 14:23 15:231 16:23; 17:231 18:231 20:237 22:08
Jesenice,Kocanda 1 5:05 6:05 7:081  11:10 13:241  14:24 15:241  16:241  17:241 18:241 20:241  22:09
Jesenice,Osnice,Hibitov 1 5:06 6:06 7:09) 11:11 13:25] 14:25 15:25) 16:25] 17:25] 18:25] 20:25} 22:10
x Herink 1 ! ! 7131 11:15 ! ! ! ! ! ! ! 22:14
Modletice 1 ! ! 7151 11:17 ! ! ! ! ! ! ! 22:16
Dobfejovice,Na navsi 1 5:10 6:10 7:21) 11:28 13:29] 14:29 15:29] 16:29] 17:29] 18:29] 20:29} 22:22
x Modletice,V hlrce 1 5:13 6:13 7:247  11:26 13:321  14:32 15:32; 16:32; 17:32; 18:32; 20:32; 22:25
MODLETICE,KAUFLAND 1 5:15 6:15 7:261  11:28 13:341  14:34 15:341  16:341 17:341 18:341 20:341 22:27
Modletice,Doubravice 1 5:17 6:17 7:28) 11:30 13:36] 14:36 15:36) 16:36] 17:36} 18:36! 20:36} 22:29
x Modletice,rozc.Doubravice 1 5:19 6:19 7:30; 11:32 13:38;  14:38 15:38; 16:38; 17:38; 18:38; 20:38; 22:31
Ri¢any,Priim.zéna Zdébrady 1 5:20 6:20 7:311  11:33 13:391  14:39 15:391  16:391  17:391 18:391 20:391 22:32
Ri¢any,Jazlovice 1 5:23 6:23 7:341  11:36 13:42! 14:42 15:421  16:42] 17:42! 18:42} 20:42} 22:35
Ri¢any,Vodéradky 1 5:26 6:26 7:377 11:39 13:45] 1445 15:45; 16:45; 17:45; 18:45; 20:45] 22:38
x Rigany,Vodéradska 1 5:28 6:28 7:391  11:41 13:471  14:47 15:471  16:471  17:471 18:471 20:471 22:40
Ri¢any,U Lipy 1 5:29 6:29 7:400  11:42 13:48! 14:48 15:481 16:48! 17:48! 18:48! 20:48! 22:41
Ri¢any,Nam. 1 5:31 6:31 7:427 11:44 12:50f 13:50f 14:50 15:50; 16:50; 17:50; 18:507 20:50] 22:43
Ri¢any, Stefanikova 1 5:33 6:33 7:441  11:46 12:521  13:521  14:52 15:521  16:521  17:521  18:521 20:521 22:45
Rigany,5.kvétna 1 5:35 6:35 7:461  11:48 12:541 13:541 14:54 15:541  16:541 17:541 18:541 20:541 22:47
RICANY,NADRAZ| W& 1 5:37 6:37 7:48; 11:50 12:56; 13:56; 14:56 15:56; 16:56; 17:567 18:567 20:56] 22:49
x Rigany,Pod Lihovarem 1 5:39 6:39 7:501 11:52 12:581 13:581 14:58 15:581 16:58 20:58
Rigany,Priim.areal Cernokostelecka 1 5:43 6:43 7:541  11:56 13:021  14:02! 15:02 16:021  17:02 !
RICANY,CERNOKOSTELECKA 1 544} 644 7:10}  7:55) 11:57 13:03} 14:03} 15:03 16:03} 17:03 !
Rigany,Prtim.areal Cernokostelecka 1 7:12 7:571  11:59 13:051 14:05i 15:05 16:051 17:05 !
x Rigany,U Vétrniku 1 7:13 7:581  12:00 13:06! 14:06! 15:06 16:061 17:06 !
Rigany,K Zel.st. © 1 714} 759 12:01 13:07} 14:07) 15:07 16:07} 17:07 21:01
Ri¢any,Spojovaci Z8 1 7:15 8:001 12:02 13:081 14:081 15:08 16:081 17:08 21:02
Ri¢any,U Nem. 1 7:16 8:011  12:03 13:091  14:09! 15:09 16:091  17:09 21:03
Ri¢any,Rychta 1 717 8:02] 12:04 13:10}  14:10} 15:10 16:10f 17:10 21:04
Ri¢any,Strasin,Rest. 1 7:21 8:061 12:08 13:141 14141 15:14 16:141  17:14 21:08
BABICE 2 6:33 7:25 8:101 12:12 13:181 14:181 15:18 16:181  17:18 21:12
x Babice,U hristé 2 6:34 7:26 12:13 13:19)  14:19) 15:19 16:19] 17:19
Babice,Babicky 2 6:35 7:27 12:14 13:201  14:201 15:20 16:20; 17:20
DOUBEK 2 6:38 7:30 12171 1217 13:231  14:231  15:231  15:231  16:231  17:23
Mukafov,Zernovka 2 6:43 7:35 12:22 13:28 15:28
MUKAROV,SKOLA 2 6:45 7:37 12:247 12:401 13:151 13:30 15:30
MUKAROV 2 6:46 7:38 12:25 13:31 15:32
Louriovice,|.hraz 2 12:42%  13:17 15:34
Lourovice 2 12:44, 13:19 15:36
x LOUNOVICE,II.HRAZ 2 12:461  13:21 15:38
Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS §eol. S I.0. A

Graf.: V1515

Chron.: 25

Zast.: 21411

Sabl.: ROPIDIA4L|7|S




